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Zeitplan Osterreichische Meisterschaft Samstag

Zeit

09:00 Uhr
10:00 Uhr
10:08 Uhr
10:16 Uhr
10:24 Uhr
10:32 Uhr
10:37 Uhr
11:55 Uhr
13:25 Uhr
13:30 Uhr
13:38 Uhr
13:46 Uhr
13:54 Uhr
14:02 Uhr
14:07 Uhr
15:16 Uhr
16:36 Uhr

Bezeichnung Richter
Meldung

Besichtigung (Mannschaft Small und Medium 1-7)
Besichtigung (Mannschaft Small und Medium 8-13)
Besichtigung (Mannschaft Intermediate und Large 1-8)
Besichtigung (Mannschaft Intermediate und Large 9-15)
Pause (Hundeholzeit)

Mannschaftslauf A-Lauf: LK1, LK2, Oldies | S,M
Mannschaftslauf A-Lauf: LK1, LK2, Oldies | I,L

Pause (Parcourwechsel Indoor auf Outdoor)

Besichtigung (Mannschaft Small und Medium 1-7)
Besichtigung (Mannschaft Small und Medium 8-13)
Besichtigung (Mannschaft Intermediate und Large 1-8)
Besichtigung (Mannschaft Intermediate und Large 9-15)
Pause (Hundeholzeit)

Mannschaftslauf Jumping: LK1, LK2, Oldies | S,M
Mannschaftslauf Jumping: LK1, LK2, Oldies | I,L
Siegerehrung

Frick Sonja
Frick Sonja

Vakonic Pavol
Vakonic Pavol

Voraussichtliches Ende: 17:06 Uhr

Seite: 1

dognow Time Table Manager

Anz.

51
60

51
60

Stand: 04.06.2023



