



Zeitplan Österreichische Meisterschaft Samstag

Zeit	Bezeichnung	Richter	Anz.
09:00 Uhr	Meldung		
10:00 Uhr	Besichtigung (Mannschaft Small und Medium 1-7)		
10:08 Uhr	Besichtigung (Mannschaft Small und Medium 8-13)		
10:16 Uhr	Besichtigung (Mannschaft Intermediate und Large 1-8	3)	
10:24 Uhr	Besichtigung (Mannschaft Intermediate und Large 9-1	5)	
10:32 Uhr	Pause (Hundeholzeit)		
10:37 Uhr	Mannschaftslauf A-Lauf: LK1, LK2, Oldies S,M	Frick Sonja	51
11:55 Uhr	Mannschaftslauf A-Lauf: LK1, LK2, Oldies I,L	Frick Sonja	60
13:25 Uhr	Pause (Parcourwechsel Indoor auf Outdoor)		
13:30 Uhr	Besichtigung (Mannschaft Small und Medium 1-7)		
13:38 Uhr	Besichtigung (Mannschaft Small und Medium 8-13)		
13:46 Uhr	Besichtigung (Mannschaft Intermediate und Large 1-8)		
13:54 Uhr	Besichtigung (Mannschaft Intermediate und Large 9-1	5)	
14:02 Uhr	Pause (Hundeholzeit)		
14:07 Uhr	Mannschaftslauf Jumping: LK1, LK2, Oldies S,M	Vakonic Pavol	51
15:16 Uhr	Mannschaftslauf Jumping: LK1, LK2, Oldies I,L	Vakonic Pavol	60
16:36 Uhr	Siegerehrung		

Voraussichtliches Ende: 17:06 Uhr